（様式第４号）

令和 年 月 日

石川県知事　様

X 年 月 日 号で交付決定及び

１．申請者

― ―

２．処分しようとする財産

（１）車両

（２）充電設備

３．処分の方法とその理由

メーカー名 □□□□

◇◇◇◇型式

　額の確定の通知があった石川県電気自動車等購入促進事業費補助金に係る

　財産処分について、補助金交付要綱第17条の規定に基づき、下記のとおり

　承認を申請します。

記

△△△△

電話番号

発行責任者及び担当者

処分の方法
売却（下取り）

目的外使用

譲渡

交換

理由

メーカー名

車種名

型式

自動車登録番号

または車両番号

車台番号 XXX－XXXXXX

○○自動車

ZAA-XXXXXX

金沢300　は○○―○○

貸付

廃棄

担保

その他

石川県電気自動車等購入促進事業費補助金

財産処分承認申請書

　　令和 XX XX カ第 XXX

住所 金沢市鞍月○丁目○番地

氏名又は法人名 石川　太郎

代表者名

県から送付された「石川県電気自動車等購入促進事業費補助金交付決定

（額の確定）」通知書（様式第２号）に記載されている日付、番号を記入

個人の場合は記載不要

「その他」の場合は、理由欄に方法も記載

車のみ処分する場合は記載不要